

SINALINDS

MUNICÍPIO DE HERVAL D'OESTE – SC

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0111/2024.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2024.

ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS.
PROPOSTA DE PREÇOS AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2024.

Nome da Empresa: Sinalinds Sinalizações Viárias Ltda	
CNPJ: 25.203.392/0001-17	
Endereço Completo: Linha Nossa Senhora das Graças, Erval Velho/SC	
Telefone: (49)3554-005	E-mail: licita.sinalinds@gmail.com

Apresentamos nossa proposta para o Registro de Preços para a eventual e/ou futura Aquisição de Placas de Sinalização Viária Vertical, Semi Pórticos, Tachões e Redutores de Velocidade além da execução do serviço de Sinalização Viária Horizontal com tinta refletiva a base de resina acrílica com microesferas e vidro, bem como fornecimento e instalação de Espelhos Convexos em ruas do Município de Herval d'Oeste, pelo período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e no Termo de Referência que o integra, pela modalidade de **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2024**, acatando todas as estipulações consignadas, conforme abaixo:

Objeto:

Item	Material	Unid.	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
01	Fornecimento e implantação semipórtico Metálico tipo Bandeira Simples, Coluna de 114mm parede de 3,75mm e Braço 101mm parede de 3,75mm, altura livre de 5,50m, com fixação de placa de 200x100cm (chapa em aço galvanizado de 1,25mm de acordo com a norma ABNT NBR 11905/2015 e película de acordo com a Norma ABNT NBR 14644/2021), uma pista de rodagem, com fixação em um dos lados da rodovia.	Unid.	04	Própria	4.599,00	18.396,00
02	Fornecimento e implantação de Placa Indicativa 150x120cm (chapa em aço galvanizado de 1,25mm de acordo com a norma ABNT NBR 11905/2015 e película de acordo com a Norma ABNT NBR 14644/2021) fixada com dois tubos galvanizado com diâmetro de 2" e com parede do tubo 1,95mm.	Unid.	10	Própria	919,00	9.190,00

SINALINDS SINALIZAÇÕES VIÁRIAS LTDA. - CNPJ: 25.203.392/0001-17 – CREA SC 143445-0
Linha Nossa Senhora das Graças, s/n – Interior
CEP: 89613-000 – Erval Velho/SC
Fone: (49) 3554-0054 – email:licita.sinalinds@gmail.com

SINALINDS

03	Fornecimento de Placa Indicativa 150x120cm (chapa em aço galvanizado de 1,25mm de acordo com a norma ABNT NBR 11905/2015 e película de acordo com a Norma ABNT NBR 14644/2021).	Unid.	08	Própria	398,00	3.184,00
04	Fornecimento e implantação de Placas de identificação de trânsito de 100x25cm (chapa de aço galvanizado 1,25mm e película de acordo com a Norma ABNT NBR 14644/2021), com suporte de 2½”, com parede de 1,95mm. A placa será fixada no suporte por 4 parafusos.	Unid.	50	Própria	299,00	14.950,00
05	Placas de identificação de trânsito de 100x25cm (chapa de aço galvanizado 1,25mm e película de acordo com a Norma ABNT NBR 14644/2021).	Unid.	50	Própria	46,00	2.300,00
06	Fornecimento e implantação de placa de regulamentação d=60cm (chapa em aço galvanizado de 1,25mm de acordo com a norma ABNT NBR 11905/2015 e película de acordo com a Norma ABNT NBR 14644/2021) com suporte de 3,00m zincado 2” e acessórios para fixação.	Unid.	150	Própria	262,00	39.300,00
07	Fornecimento de placa de regulamentação d=60cm (chapa em aço galvanizado de 1,25mm de acordo com a norma ABNT NBR 11905/2015 e película de acordo com a Norma ABNT NBR 14644/2021).	Unid.	100	Própria	79,00	7.900,00
08	Fornecimento e implantação de placa de regulamentação 60x60cm (chapa em aço galvanizado de 1,25mm de acordo com a norma ABNT NBR 11905/2015 e película de acordo com a Norma ABNT NBR 14644/2021) com suporte de 3,00m em aço galvanizado 2” e acessórios para fixação.	Unid.	150	Própria	299,00	44.850,00
09	Fornecimento de placa de regulamentação 60x60cm (chapa em aço galvanizado de 1,25mm de acordo com a norma ABNT NBR 11905/2015 e película de acordo com a Norma ABNT NBR 14644/2021).	Unid.	100	Própria	77,00	7.700,00

SINALINDS SINALIZAÇÕES VIÁRIAS LTDA. - CNPJ: 25.203.392/0001-17 – CREA SC 143445-0

Linha Nossa Senhora das Graças, s/n – Interior

CEP: 89613-000 – Erval Velho/SC

Fone: (49) 3554-0054 – email:licita.sinalinds@gmail.com

SINALINDS

10	Fornecimento e implantação de placa de logradouro, conjunto composto por 2 placas em 1 suporte, placas de 45x25cm (chapa em aço galvanizado de 1,25mm de acordo com a norma ABNT NBR 11905/2015 e película de acordo com a Norma ABNT NBR 14644/2021), suporte de 2,80m em aço galvanizado 2" e acessórios para fixação.	Unid.	150	Própria	279,00	41.850,00
11	Fornecimento de placa de logradouro, placa de 45x25cm (chapa em aço galvanizado de 1,25mm de acordo com a norma ABNT NBR 11905/2015 e película de acordo com a Norma ABNT NBR 14644/2021).	Unid.	100	Própria	48,00	4.800,00
12	Pintura mecanizada eixo, bordos, faixa de pedestre, meio fio, setas e dizeres na pista, com tinta acrílica amarela/branca/azul/preta a base de solvente e micro esfera de vidro drop on. (m²)	M²	15000	Própria	17,99	269.850,00
13	Fornecimento e implantação de tachão refletivo bidirecional, em resina de poliéster ou sintética de alta resistência mecânica, na cor amarela e com refletivos amarelos, com dimensão de 250x150x50mm, pino de fixação, de acordo com a Norma ABNT NBR 15576/2015.	Unid.	2000	Própria	25,00	50.000,00
14	Fornecimento e implantação de tachas refletivas bidirecionais, em resina de poliéster ou sintética de alta resistência mecânica, na cor amarela (refletivos amarelos) ou branca (refletivos branco/vermelho), com dimensão de 100x80x22mm, pino de fixação, de acordo com a NBR ABNT 14636/2021.	Unid.	1000	Própria	14,00	14.000,00
15	Fornecimento e implantação de calotas, em resina de poliéster ou sintética de alta resistência mecânica, na cor amarela, com dimensão de 150mm, pino de fixação, de acordo com a NBR ABNT 14636/2021.	Unid.	200	Própria	19,00	3.800,00

SINALINDS

16	Fornecimento e implantação de Espelho convexo de 80 cm de diâmetro – acabamento em alumínio, vidro de 3	Unid.	10	Vision	1.069,00	10.690,00
17	Fornecimento e implantação de Espelho convexo de 80 cm de diâmetro – acabamento em alumínio, vidro de 3 mm, incluindo suporte em aço galvanizado de 5m, tubo de 2 ½” e parede de 1,95mm.	Unid.	06	Vision	2.020,00	12.120,00
Valor Total						554.880,00

Valor Total da Proposta: R\$554.880,00 (Quinhentos e Cinquenta e Quatro Mil e Oitocentos e Oitenta Reais)

***Obs.:** No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.*

Declaramos que os itens ofertados atendem a todas as especificações descritas no edital e seus anexos.

Nome do Banco: Cooperativa Sicredi S.A Código: 748

Código da Agência: 0217

Número da conta corrente: 94741-8

É imprescindível a existência de conta bancária, visto que os pagamentos serão efetuados mediante depósito.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (sessenta) dias.

PRAZO DE ENTREGA: até 15 (quinze) dias.

Eral Velho (SC) 25 de Setembro de 2024.

Ivania Judite Tonet Lamperti
Representante Legal e Administradora da Empresa
RG nº SSP SC 3.563.936 - CPF nº 006.600.219-27

SINALINDS SINALIZAÇÕES VIÁRIAS LTDA. - CNPJ: 25.203.392/0001-17 – CREA SC 143445-0
Linha Nossa Senhora das Graças, s/n – Interior
CEP: 89613-000 – Erval Velho/SC
Fone: (49) 3554-0054 – email:licita.sinalinds@gmail.com